
料   金   表   （ 一　般  ） 〈税込価格〉 （消費税10％込）

①会議室使用料 貸出時間には準備・片付けの時間を含みます 単位：円

9：00～12：00 13：00～17：00 18：00～22：00 9：00～17：00 13：00～22：00 9：00～22：00 超過料金
（午前） （午後） （夜間） （昼間） （昼夜間） （全日） １時間につき

会議室名 面積・定員 曜　日

１８５㎡ 平 日 16,500 19,800 26,400 36,300 46,200 62,700 3,300
１００名

(70名推奨)
土／日／休日 20,900 27,500 31,900 48,400 59,400 80,300 6,600

１３０㎡ 平 日 11,000 13,200 17,600 24,200 30,800 41,800 2,200
５２名

(40名推奨)
土／日／休日 14,300 18,700 20,900 33,000 39,600 53,900 4,400

１２０㎡ 平 日 12,100 14,300 18,700 26,400 33,000 45,100 2,200
５２名

(40名推奨)
土／日／休日 15,400 19,800 23,100 35,200 42,900 58,300 4,400

６０㎡ 平 日 4,400 5,500 7,700 9,900 13,200 17,600 1,100

２２名 土／日／休日 5,500 7,700 8,800 13,200 16,500 22,000 2,200

７０㎡ 平 日 6,600 7,700 9,900 14,300 17,600 24,200 1,100

３０名 土／日／休日 8,800 11,000 12,100 19,800 23,100 31,900 2,200

５０㎡ 平 日 5,500 6,600 8,800 12,100 15,400 20,900 1,100

２２名 土／日／休日 6,600 8,800 11,000 15,400 19,800 26,400 2,200

７２㎡ 平 日 4,400 5,500 7,700 9,900 13,200 17,600 1,100

２４名 土／日／休日 5,500 7,700 8,800 13,200 16,500 22,000 2,200

５２㎡ 平 日 4,400 5,500 7,700 9,900 13,200 17,600 1,100

１６名 土／日／休日 5,500 7,700 8,800 13,200 16,500 22,000 2,200

５２㎡ 平 日 4,400 5,500 7,700 9,900 13,200 17,600 1,100

１６名 土／日／休日 5,500 7,700 8,800 13,200 16,500 22,000 2,200
（冷暖房費含む）

②備品使用料 ①ポータブルプロジェクター １，１００円　

②マイク（第1-2、第2-3会議室利用時） １，１００円　 注）多目的ホール使用の場合、マイク設備は使用料に含む。１室のみでのマイク利用不可

③キャンセル料 ８～１４日前　 貸室使用料（税抜）の　２割　+　貸室使用料（税抜）の　２割の消費税相当額

前日～７日前 貸室使用料（税抜）の　５割　+　貸室使用料（税抜）の　５割の消費税相当額

当日 貸室使用料（税抜）の１０割　+　貸室使用料（税抜）の１０割の消費税相当額

特別会議室　B

第 １ 会議室

第 ２ 会議室

第 ３ 会議室

（プロジェクター付）

研修センター

特別会議室　Ａ

多 目 的 ホール

（プロジェクター付）

第 １ ・ ２ 会議室

第 ２ ・ ３ 会議室

（プロジェクター付）

2025年10月1日～

使用時間

使用区分


